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Elsykkeltur: Sør-Toscana & Umbria  30.05-05.06 2026 
 

  

  

Vi inviterer til en elsykkeltur i vakre Toscana med opphold på Grand Hotel 

Admiral Palace i Chianciano Terme. Herfra utforsker vi noen av regionens 

mest kjente steder – Val d’Orcia, Trasimenosjøen, Montepulciano, Pienza, 

Montalcino og Crete Senesi. Klassisk Toscana med sjarmerende middelalder-

landsbyer, historiske klostre, frodige vinmarker, sypresser og rullende åser. 

Vinsmaking i Montalcino og ostesmaking i Pienza blir det også!  

LØR 30.05  Avreise til Italia 

Møt din Boreal reiseleder på Stavanger lufthavn på avtalt tidspunkt for 

innsjekk og avreise. Avgang kl. 06:00 med SAS, via København, ankomst 

Firenze kl. 11:30. Vår buss venter og tar oss med til den vakre Chianciano 

Terme og Grand Hotel Admiral Palace 4*. Hotellet ligger idyllisk til på 

høydene mellom Val d’Orcia og Val di Chiana, i Chianciano Terme, omgitt 

av rolige omgivelser og typisk toskansk natur. Sentrum, handlegater og 

byens termalbad er kun en kort spasertur unna. Innsjekk 6 netter, middag 

på hotellet alle dager.  

Nettside hotellet: https://www.admiralpalace.it/en/  

 

Hver deltaker er selv ansvarlig for å lade batteriet til sin elsykkel på sitt rom 

mellom hver tur. Ved ankomst får alle utdelt en egen lader, som må leveres 

tilbake i resepsjonen på avreisedagen. 
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SØN 31.05 Umbria og Trasimenosjøen   

Turen starter i Chianciano og går sørover mot Montepulciano-sjøen, et lite 

og fredelig vann omgitt av vinmarker og naturreservat. Området er kjent 

for sitt rike fugleliv og stille omgivelser. Videre følger vi ruten gjennom 

den fruktbare dalen Val di Chiana, som historisk har vært et viktig 

jordbruksområde. Herfra sykler vi opp mot de umbriske åsene med utsikt 

over landskapet før vi når Trasimenosjøen – Italias fjerde største innsjø. 

Vi følger sykkelstien langs bredden og avslutter dagen i landsbyen 

Passignano, kjent for sin middelalderborg, hyggelige havnepromenade og 

små kafeer. 

Distanse: ca. 50 km / Stigning: 270 m / Vanskelighetsgrad: moderat 

 

MAN 01.06 Val d’Orcias hjerte og ostesmaking 

Turen starter i Chianciano og følger grusveien Poggiardelli inn i Val 

d’Orcia. Første stopp er Monticchiello, en restaurert middelalderlandsby 
med vakre byporter. Derfra fortsetter vi langs en av områdets klassiske 

“hvite veier” til Pienza, kjent for sin renessansearkitektur og pecorino-ost. 
Etter en pause til å utforske sentrum, sykler vi videre opp til et 

utsiktspunkt med panoramabilder av den ikoniske veien med sypresser. 

Dagen avsluttes med besøk på et lokalt ysteri før vi returnerer til hotellet. 

Distanse: ca. 44 km / Stigning: 880 m / Vanskelighetsgrad: moderat til krevende 
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TIR 02.06  På egenhånd 

Nyt en dag på egenhånd i vakre Toscana, mulighetene er mange. 

Elsykkelen står til disposisjon for utforsking av nærområdet, og SPA 

fasilitetene på hotellet tilbyr innendørs og utendørs bassenger, boblebad, 

finsk sauna, tyrkisk bad og avslapningsområde med mer. 

 

 

ONS 03.06  Montepulciano og Crete Senesi 

Fra Chianciano følger vi de karakteristiske hvite veiene mot landsbyen 

Poliziano og videre til Montepulciano, kjent for vinen Vino Nobile og de 

historiske vinkjellerne med hvelvede tak. Turen går deretter gjennom 

Crete Senesi, et særpreget landskap med bølgende åser og unike 

jordformasjoner som gir Toscana sitt karakteristiske preg. Før vi 

returnerer til Chianciano, tar vi en pause i Montefollonico, en liten 

middelalderlandsby omkranset av terrakottamurer fra 1200-tallet. 

Distanse: ca. 41 km / Stigning: 950 m / Vanskelighetsgrad: moderat til krevende 
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TOR 04.06  Montalcino og vinsmaking  

Turen starter i Abbadia San Salvatore, kjent for sin klosterkirke fra 

middelalderen, en av de mest stemningsfulle i Toscana. Derfra sykler vi 

langs skråningene av den utdødde vulkanen Monte Amiata og videre 

gjennom Val d’Orcia til Sant’Antimo, hvor den mektige klosterkirken fra 

800-tallet reiser seg midt i landskapet. Dagen avsluttes i Montalcino, 

sentrum for den verdenskjente Brunello-vinen. Her blir det tid til å smake 

vin og oppleve byens historiske severdigheter, som festningen fra 1300-

tallet og småbutikker med lokale produkter. 

Distanse: ca. 44 km / Stigning: 930 m / Vanskelighetsgrad: moderat til krevende 

 

 

FRE 05.06  Hjemreise  

Frokost og utsjekk iht. hotellets regler, bagasjen kan oppbevares i 

resepsjonen. Nyt dagen og spis lunsj i vakre Chianciano Terme frem til 

avreise.  

Transfer til flyplassen i Firenze for innsjekk og hjemreise. Avgang kl. 

19:40 med SAS til København, ankomst 21:50. Fly videre kl. 23:05, 

ankomst Stavanger lufthavn kl. 00:15 (+1). Takk for følget! 

 

Egen sykkelhjelm må medbringes og brukes , for best passform og sikkerhet. De 

fleste standard sykkelvesker passer på syklene vi benytter.  
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Reisefakta 
 

Dato:  30.05-05.06 2026 

Pris: kr 24 990,-  

Påmeldingsfrist:  26.03. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – Firenze t/r med SAS 

 Overnatting 6 netter på Grand Hotel Admiral Palace 4* inkl. frokost 

 6 tre-retters middager på hotellet 

 1 besøk til gård med ostesmaking 

 1 vinsmaking med lokale snacks på vingård 

 Elsykkel leie 5 dager 

 Program som beskrevet inkl. lokale sykkelguider 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 6 netter: kr 2 580,-  

 Lokal turistskatt 2€ per natt (kan endres), betales direkte til hotellet 

 Leie av sykkelveske (ved påmelding): 300,- kr pr. stk.  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Skulle det bli nødvendig å forandre oppsatt dagsprogram av sikkerhetsmessige grunner, 

vær eller andre forhold utenfor vår kontroll, blir det ikke gitt refusjon for tapt program. 

Hver enkelt er ansvarlig for sin elsykkel og leiekontrakt må signeres før sykkelen utdeles. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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